
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

10.03.2016 № СЭД-08-01-09-313

ГЬ внесении изменений в состав 
наблюдательного совета 
в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 93» г.Перми, 
утвержденный приказом 
начальника департамента 
образования администрации города 
Перми от 25.01.2016 
№ СЭД-08-01-09-72

На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», в соответствии с Положением о департаменте 
образования администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224, приказом начальника департамента 
образования администрации города Перми от 05 ноября 2015 г. 
№ СЭД-08-01-09-1478 «Об утверждении Регламента работы наблюдательного 
совета в муниципальном автономном образовательном учреждении», письмом 
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93» г.Перми от 09 февраля 
2016 г. № СЭД-01-28-4 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 93» 
г.Перми, утвержденный приказом начальника департамента образования 
администрации города Перми от 25 января 2016 г. № СЭД-08-01-09-72 
«Об утверждении состава Наблюдательного совета в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 93» 
г.Перми», следующие изменения:

1.1. включить в состав наблюдательного совета Солдаткину Ольгу 
Ивановну, представителя органа местного самоуправления в лице учредителя — 
департамента имущественных отношений администрации города Перми;

1.2. исключить из состава наблюдательного совета Савельеву О.В.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

юридического отдела Постникову М.Н.

Л.А.Гаджиева




